stoli . Suggerente Hucberto Tvburtime Ecclesie peccatori .

3- humili Epijcopo . Breve recordationis de Cafali -. &

rebus Tvburtine videlicet Ecclefi«e . quæ est dicatat in

honore Beati Marturij Xpi Laurentii . Im primis per Joh?

Pertu . clufura vineata que ponitur in Orgiale . deji. I.

Per Uminiciri de vinea in silica &- cara pullu . 1. & dejî.

I. Per Orestu de fiamdu Afloru. & de fumdu piciamu :

murtum mumdo decimatas . cemtum xxx. & susceptione

ad dominatione faciat . & auri tremisse . 1 1 . Per

Mauru de $ublaco . de fùndi ponza . solidum . I. Et

de fundum casa contra trimárie. 1. Et de fundii cara

lupuli , trimis se . 1. Et de fund. 'Camiftra trimis ye. 1 .

Et de fund. Scaplano . trimis se . 1. Et de fünd. Cice

rata trimisse. 1. Et de fund. piciamo tremisse. 1. Per

Theoderu Dux de fiind. galliopini auri solida . 1. Per

Jubeme Pbr. déf* vicianus in imtegro . & sex uncie de

dèf. virgilianus pensionem porcum lam dariam rimi . 1.

Per Adrianu Dux: de clusara que ponitur in g* uptulit . &

tlia clusura ad porta Adriana trimis re . I. Per heredes

Theodoro Dux de fund. melezano . solidu . I. &*' tre

misye. 1. Per heredes Romaldo de Barumiano de medie

tate uncie umius &- petia ad modiorum . duo de ijtii

fund. porcastru amnecclu . 1. Per Ammualdo Comes &

vituliâ clusura in fumd.bissciamo auri trimis.se . 1. Per

heredes Theodoro Duci . de fund. qui pomitur in Casta

niola . trimisse. 1. Per Dommella casa que fuit Leonia

»o im fòru trimifre. 1. Per hereder Leonimo Comer clu

rura que ponitur in Caccabelli . trimisse . 1. Per Adria

nus Pbr. de vinea in Si/icatat aureas . IIII. Per For

mojano Pbr. de vimea que ponitur in Caccabelli trimis

se . II. & aureas . 1 1 1 1. Per Gundipertus Coj de sex

uncie fuma. caj ramum . trimij re. 1. Per Agnella Comcs

vinea in silicata . dejì . 1. Per heredes Theophylacto .

de oliveta im pesomi solidum. 1. Per heredes J oh i mili .

de füma. Juliano deji. II. Per hereder Leoni mi! de ca

sa super se posita cum hortuo suo in tribio . dejí. 1. Per

hereder Spamyiano de fiumd. Amcariamum . &• de fundum

Tracanianum porca stru . 1. Per heredes }^va rari de un

ciat una . & fcripuli octo in fìmdum Baroniano porca

stru . 1. Per heredes Sclauculu vinea in filicata auri

solidum unum . Per heredes Tram rarico cl;: rura vineata

in pejoni . 4. reas . v. Per heredcs Formo yayi militi de

terra inÂ . pulli pario . 1. Per heredes Theodori mil

de vinea in Valeria . dejì . 1 1 II. Per Leo colonus de Fal

bianu muyto mundo decimate. x. Per heredes Grimoni

Dux de fùndu clippi trimi* re . 1. Per Adrianu r Archi

presb. terra im plazzula . aurea r 11. Per hered. Urso vi

mea in rilicata. defi . II. Per hered. /va rari Comi . de

ca car in tibori auri auri tremò re . Per herede A4argule

de clurura im Birciamo auri folidum . 1. Per hered. Pi

pino mil. de casa cum clujurella posita ad Samctum An

drea. auri tremisse. 1. Per Agnalu com de fùnd. ro

saru auri tremis ye. 1. Per hered. Leonii;e vimet in Cac

cabel]; . dejí. 1. Per Maria vinea in ri/icata . dejì . II.

Per Adriamu de sex uncie fund. zifora auri trimij re .

1. Per Xpóphoru . viji im fümd. Silicata . deji . II. Per

Benedictu mi] vinea in Silicata ' dejì . . I. Per Cre*centio.

sex uncie fund. gregiamo . dejì . x. Per Petrum tci petia

de terra in Olivetu . dem . I. Per Mango de vi:ct in

cata gaiama . cap. quale habuerit . 1. Per. Aiidr.a de

vinea in suprascriptiim locum. cap. quale habuerit. 1.

] Per Teudemari Cartaldo de caya q.p. im Roma dei, .

vI. Pcr Adrianu Comis de firmd. moreni . deji . III,

Per Talari&o vineat in Silicata dejì . I. Per Pretio

sa clusura que pozitar ad Scij, Pastore trimijje . I. 3>

aurcas. II 11. Per hd. Romayo Comis de clujure vinea

• te
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te duo . q. ponitur ad Sch Donatum . auri tremis re . 1.

Per hd. Grimaldi Dux de Ecclefia Sci Pauli tremis re .

1. Per Pretiosa de vinea corvinulo . q. ponitur ad Samctum

Pastore. dejì . 1. Per Pa rcali Primiceriu vineat in Silicata

tremisse. 1. Per Talaricu Comi de cara terrima dejî. II.

Per Mofi Scorüm Corme & Damiani de fundu lama &

rovetu. solidi. II. Per ha. Theodoro Dax de fund. po

tialia . auri folidi. II. Et de clusura in Bisiano . auri

tremirye. 1 : Per hd. Adriamo Dux . de rex uncie fund.

q. ponitur Satoramo solido . I. Per hd. Gilio de fündu

tracamiamo . &• de fumdu' caya caprili porca ftru amneclu.

1. Per Spasiamo de Antunianu . & de fundu Amca

yianu. dejî. vII. Per hd. Formosano . de fundu Furci

tremisse . I. Per Vrculum Mamrionario . de pastino in

Bisciano dejì . I. Per {. d. Elireo clurura in Licini. tri

mis re. 1. Per hd. Cristopharo de Colle. de fund. Casa

Herculi . sol. 1. Per hd. Romano Come. Vinea q. po

mitur in Caccabelli . trimijfe . 1. Per ha. de Adriano

Duci . de fund. Facundi. dejì . vII. Per hd. Corvino de

fex uncie fund. Ofiamo . porcu utile .' 1. Per hd. Allo

Ferrario de Casa qui ponitur in foru. dejì . 1. De sex

uncie fundi Cecci per Bajjulu pensi musto mundo deci

mata r . xxx. & susceptione ad dominatione . Per hd.

Formosano . clurura in Bisciamo . deji. I. & pullu . I.

Per hd. Theodoro Duci de clu$ura vineata cum partina

duo . & terra sationales ad modiorum quinque . Simul

que & pratu & Case duo in fumd. Ancariamu porta

$trum . 1. Per Adriamur Comis . vinea in Silicata dejî.

r. Per hd. Theoderamde clurura q. ponitur in Trulia y .

auri trimis re. 1. Per Pipino de Patermo & Ciliano por

castrum utile. 1. Per Mojì Sancti Coymee de fumdu Ca

va & gradarium . auri siliquas duas. Per hd. Grimo

ni de fundu Balviano . dejì. IIII. Per hd. /abulo de clu

sura q. ponitur im Trullia . trimis re. 1. Per hd. Theo

dosio de Septem in integro uncie fund. Bisiliamo . & fund.

Paterno . porcastru . 1. Per hd. Provino clurura Rico de

fund. Aterano . pulli pario . r. & oba .'xII. Per hd.

' Antonino de fund. Papi cum Fabrica fua . auri fol. I.

er Petrunaci. Pbr. de Ecclâ Beati Petri . imter duos lu

de;. trimiy ye . 1. Per Theodo ;io & Stephano filii Ar

noni de vinea q. ponitur in Birsciano deji. II. Per ha.

Johi . de vined posita in Silicata trim * re. 1. Per hd.

Arnoni de clurura q. ponitur in Castaniola sol. I. Per

Anualdu Ferrario. vinea in Silicata . dej. 1. &• pullu . I.

Per Romanulo clusura in colle . dejî. IIII. Per hd. De

metrie de fund. Aspretu quem &- alia vocabula mun

cupatur auri trimissi . 11. Per Theodosius Dux . de Ca

ra in foru . trimis re . I. & aureas . I III. Per hd. Gre

gorio Pbr. vinea in Silicata . auri trimis re. II. Per Ro

ºmanus filius Gilifredo déf* Maliamellu &- Barumiano .

sol. II. Per Moji Sci Stephani de Olibe q. ponitur im

Casella auri yol. II. Per hd. Anaftasio de sex uncie

fund. Rosarum . & fund. Agella auri rol. 1. Per Ser

giur de terra ad arcu Sancti Angeli . pullu. 1. Per hd.

Gilio de fiumd. Caccabelli. trimt y re . 1. Per Mojì Sancti

cofme & Damiani de Ma f ra Crufo . porcu lardaria. I.

& pecuru. 1. Per hd. Theodoru . .

Per hd. Balleri dom.um q. ponitur ad curte. rol. II.

Per Moji Sancti Coyme de fünd. Curtellorum deji. IIII.

De Ecclesia Sancti Johi & Pauli . deii. IIII. Per hd.

Tramyarico Cartaldo de fund. q. vöc. Glazzano uncie .

quattuor &• de fund. Cupressa . uncie quattuor . &• de

fund. Partimi . uncie quattuor . quo & Eccleria Sancti

Cerili Martyris pensione porca ftru umt baliente tre

nísre. II. Per Theodoru* &• Anualdo Comitib;us de fund.

Facondi im integro . & aquimolo uno pojitu in Tral

liar. peí dejí. xII. Per Spasiamo Comey &• Cujtatia ger

manis fratribus terra q. ponitur vinocetu . pejì d. 1.

Per Adrianus Comes fund. Sarelli in integro . & petia